
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесятої сесії 

 

04.06.2025 р.                                      Летичів                                           №3 

 

Про затвердження Програми фінансування 

виготовлення технічних паспортів на 

приміщення та паспортів водних об’єктів 

на території Летичівської селищної ради на 

2025 рік 

З метою належного оформлення документації на об’єкти нерухомого 

майна та водні об’єкти, що перебувають у комунальній власності Летичівської 

селищної ради, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1.  Затвердити Програму фінансування виготовлення технічних паспортів 

на приміщення та паспортів водних об’єктів на території Летичівської селищної 

ради на 2025 рік (додається). 

2.  Дане рішення довести до відома виконавців Програми. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  

з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Морозова 

О.М.). 

 

 

 

Селищний голова                Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Затверджено  

рішенням 80 сесії VІІІ         скликання 

Летичівської селищної ради  

 від 04.06.2025 р. № 3 

 

 

Програма фінансування виготовлення технічних паспортів на приміщення 

та паспортів водних об’єктів на території Летичівської селищної ради  

на 2025 рік 

 

1. Загальні положення та визначення проблеми, на розв’язання якої 

спрямована програма 

 

Програма фінансування виготовлення технічних паспортів на приміщення 

та паспортів водних об’єктів на території Летичівської селищної ради на 2025 

рік (надалі – Програма) розроблена з урахуванням положень Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, Закону 

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень», Порядку проведення технічної інвентаризації, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 12 травня 2023 р. № 488, 

Земельного кодексу України, Водного кодексу України, Порядку розроблення 

паспорта водного об’єкта, затвердженого наказом Міністерства екології та 

природних ресурсів України від 18.03.2013 р. №99, інших нормативно-

правових актів. 

Програма забезпечує вирішення проблеми відсутності документації на 

об’єкти нерухомого майна та водні об’єкти, що перебувають у комунальній 

власності Летичівської селищної ради. 

Відповідно до чинного законодавства замовником робіт із розроблення 

паспорта водного об’єкта є орган, що здійснює розпорядження земельною 

ділянкою під водою (водним простором) згідно з повноваженнями, 

визначеними Земельним кодексом України. 

Даною програмою передбачено фінансування робіт з виготовлення 

технічних паспортів приміщень та паспортизації водних об'єктів відповідно до 

чинного законодавства України. 
 

2. Мета Програми 

Метою Програми є належне оформлення документації на об’єкти 

нерухомого майна та водні об’єкти, що перебувають у комунальній власності 

Летичівської селищної ради. 

 

3. Завдання та заходи щодо реалізації Програми 

Завданнями Програми є виготовлення технічних паспортів приміщень та 

паспортизація водних об'єктів відповідно до чинного законодавства України. 

Перелік заходів Програми: 



- виготовлення технічних паспортів на приміщення комунальної форми 

власності на території Летичівської селищної ради; 

- виготовлення паспортів водних об’єктів комунальної форми власності на 

території Летичівської селищної ради. 

 

4. Фінансування Програми 

Фінансування заходів Програми здійснюється за рахунок коштів 
селищного бюджету, а також інших джерел, не заборонених чинним 
законодавством України. 

 

5. Очікувані результати 

У результаті виконання Програми очікується: 

- забезпечення правового оформлення нерухомого майна та водних 

об'єктів комунальної форми власності на території Летичівської селищної ради; 

- підвищення ефективності управління та використання майна громади; 

- підготовка об’єктів до реєстрації прав власності, приватизації, оренди 

або передачі в користування. 

Контроль за виконанням програми здійснює постійна комісія з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Морозова 

О.М.). 

 



Додаток 1 

ПАСПОРТ 

Програми фінансування виготовлення технічних паспортів на приміщення 

та паспортів водних об’єктів на території Летичівської селищної ради  

на 2025 рік 

1. 
Ініціатор розроблення програми Виконавчий комітет Летичівської 

селищної ради 

 
2. 

Дата, номер і назва 

розпорядчого документа органу 

виконавчої влади про 
розроблення програми 

 

 
3. 

Розробник програми Виконавчий комітет Летичівської 
селищної ради 

4. Співрозробники програми  

 

5. 

Відповідальний виконавець 
програми 

Виконавчий комітет Летичівської 
селищної ради 

6. Учасники програми  

7. Термін реалізації програми 2025 рік 

 
8. 

Перелік місцевих бюджетів, які 
беруть участь у виконанні 
програми (для комплексних 
програм) 

 
Селищний бюджет Летичівської 
селищної ради 

9. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації програми, всього, 

 

300 тис. грн. 

у тому числі:  

9.1. коштів місцевого бюджету 300 тис. грн. 

9.2. коштів інших джерел   



Додаток 2 

 

Ресурсне забезпечення 

 
Програми фінансування виготовлення технічних паспортів на приміщення 

та паспортів водних об’єктів на території Летичівської селищної ради  

на 2025 рік 

 

Етапи виконання Програми 

тис. грн. 
 

Показники витрат: 2025 Всього 

Селищний бюджет 300 300 

Кошти небюджетних 

джерел 

  

 РАЗОМ 
300 300 



Додаток 3 

Напрямки діяльності та заходи 

Програми фінансування виготовлення технічних паспортів на приміщення та паспортів водних об’єктів на території 

Летичівської селищної ради на 2025 рік 
 

№ 
п/п 

Назва напрямку 
діяльності 

(пріоритетні 

напрямки) 

Перелік заходів 
програми 

Строк 
виконання 

програми 

Відповідальний 
виконавець 

Джерела 
фінансування 

Орієнтовні щорічні 
обсяги 

фінансування 

(вартість), 

тис. грн. 

Очікуваний результат 

2025 

1 Виготовлення 

паспортів об’єктів 

комунальної 

форми власності 

на території 

Летичівської 

селищної ради 

Виготовлення технічних 

паспортів на приміщення 

комунальної форми власності 

на території Летичівської 

селищної ради 

2025 рік Летичівська 

селищна рада 

Селищний 
бюджет 

100 Забезпечення правового 

оформлення 

нерухомого майна та 

водних об'єктів 

комунальної форми 

власності на території 

Летичівської селищної 

ради 

2 Виготовлення паспортів 

водних об’єктів комунальної 
форми власності на території 
Летичівської селищної ради 

2025 рік Летичівська 
селищна рада 

Селищний 
бюджет 

200 

Всього  300  

 


